



Gmina Szydłowiec

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl

Szydłowiec, dnia 16.01.2020 r.

Znak: ZPI.271.1.2020

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej modernizacji, przebudowy Kina Górnik w Szydłowcu w ramach zadania budżetowego pn. „Rozwój aktywności społeczno – gospodarczej obszarów rewitalizowanych poprzez zagospodarowanie terenu nad Zalewem, rzeką Korzeniówką oraz modernizację kina Górnik”.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Brak w przedmiarach budowlanych: lady kasowej, fototapety, ekranu LCD nad lada, napisów Kino na zewnątrz budynku oraz w środku budynku, gablot na zewnątrz budynku, brak wyposażenia w szafki, blaty w pomieszczeniach kuchennych i socjalno -magazynowych, brak wycieraczek na zewnątrz budynku - czy należy to wyceniać? Jeśli tak, to czy należy dopisać do kosztorysu brakujące pozycje?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć do wyceny.

Pytanie 2

W przedmiarze elektrycznym brak oprowadowania pod nagłośnienie, brak podświetlenia stopni w sali kinowej. Prosimy o informację czy należy pozycje dopisać do przedmiaru?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć do wyceny.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Artur Ludew